

جامعه عزیز ناحیه مکتب شهرستان DeKalb،

با قلبی سنگین، امروز در سوگ از دست دادن غم انگیز یک معلم جوان باهوش از لیسه عالی Lithonia، شما را خطاب می کنم. خشونت بی معنی که همچنان جوامع ما را آزار می دهد، وضعیت اضطراری است که توجه و اقدام فوری ما را می طلبد. ما دیگر نمی توانیم چشم خود را ببندیم. زمان تغییر هم اکنون است.

صدای جامعه ما در ایجاد تغییرات سیستمی دارای قدرت بسیار زیادی است و ما باید این را بشناسیم و از آن به طور موثر استفاده کنیم. باید با هم، در سراسر شهرستان DeKalb یکپارچه شویم و با صدایی قاطع اعلام کنیم که بس است. باید از جنگ خشونت به جامعه خود رها کنیم و آن را به عنوان پناهگاهی امن برای فرزندانمان بسازیم.

بباید خطوط تفکیک آفرین سیاست را کنار بگذاریم و بر آنچه واقعاً مهم است تمرکز کنیم: امنیت و سلامتی فرزندانمان. باید از افرادی که به دنبال سرکوب پیشرفت هستند، هم درونی و هم بیرونی، فاصله بگیریم. ما باید به برتری عمومیت روی بیاوریم و با همکاری به سوی هدف مشترک پیش برویم.

برای رسیدن به این هدف، ضروری است که مکاتب و دفتر مرکزی را به طور کامل پرسنل بندی کنیم و اطمینان حاصل کنیم که منابع و حمایت لازم برای برآورده کردن نیازهای هر کودک در هر روز موجود باشد. هیچ کودکی نباید در حین تحصیل با تهدید خشونت روبه‌رو شود. باید فراتر از این روی بروید و هر آنچه که لازم است برای حفاظت و نگهداری از متعلمینمان انجام دهیم.

با این حال، باید همچنین به خوداندیشه پردازیم. باید به آینه نگاه کنیم و از خودمان بپرسیم که چه کرده ایم یا نکرده ایم تا به فرهنگ بی تفاوتی که این قتل های بی معنی را دائمی می کند، همکاری کنیم. نمی توانیم این مسائل را به عنوان مشکل کسی دیگر رد کنیم.

مسئولیت مشترک ما ایجاد یک محیط امن برای فرزندانمان است و این با هر یک از ما شروع می شود. بباید با هم، بر روی اقدامات گذشته خود تأمل کنیم، برای هدف مشترکی متحد شویم و به عنوان یک جامعه رشد کنیم. تنها از طریق تلاش مشترک ما می توانیم پایانی برای این چرخه خشونت بگذاریم. فرزندان ما بهترین را لایق هستند و ما بدهی به آنها داریم که یک آینده روشن و امن بسازیم.

در پایان، با این نقل قول، جوهر ماموریت ما را خلاصه می کنم: "تأمل، اتحاد و رشد، همه برای خیر مشترک." بباید با هم، شانه به شانه، در راستای یک آینده ای که فرزندانمان بدون ترس در آن رشد کنند، متحد شویم.

با هم می توانیم تغییری ایجاد کنیم.

Dr. Devon Q. Horton، سرپرست

حوزه تعلیمی شهر DeKalb